
 

 

UCHWAŁA NR III/34/2024 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyznawania pomocy materialnej dla studentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 ze zm. ) oraz art. 86 i 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce ( t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Studentom studiującym na Politechnice Rzeszowskiej im. I. Łukasiewicza, Wydziale Mechaniczno–

Technologicznym w Stalowej Woli oraz w Filii Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II 

w Stalowej Woli na kierunku Bezpieczeństwo narodowe, może być przyznawana z budżetu Gminy Stalowa 

Wola pomoc materialna w postaci stypendium. 

2. Zasady i tryb przyznawania pomocy określa Regulamin udzielania stypendiów, stanowiący załącznik do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LVIII/743/2022 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 2 grudnia 2022 r.  

w sprawie przyznawania pomocy materialnej dla studentów, zmienionej uchwałą Nr LXXIII/962/2023 z dnia 

29 listopada 2023 roku. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Stalowej Woli 

 

 

Agata Krzek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 3223



 

Załącznik do uchwały Nr III/34/2024 

Rady Miejskiej w Stalowej Woli 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

Regulamin udzielania stypendiów 

§ 1. 1. Prezydent Miasta Stalowej Woli może przyznać pomoc materialną w formie stypendium studentom  

studiów stacjonarnych Io i IIo oraz jednolitych, spełniającym warunki określone w niniejszym Regulaminie, 

studiującym : 

1) na Politechnice  Rzeszowskiej im. I. Łukasiewicza, Wydziale Mechaniczno-Technologicznym w Stalowej 

Woli; 

2) w Filii Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II w Stalowej Woli z zastrzeżeniem § 2 ust. 1. 

2. Pomoc materialna, o której mowa w ust. 1 przyznawana jest w granicach posiadanych środków 

finansowych przeznaczonych w budżecie Gminy Stalowa Wola na wypłatę stypendium. 

§ 2. 1. O stypendium, o którym mowa w §1 ust.1 mogą ubiegać się : 

1) studenci pierwszego roku studiów przyjęci po raz pierwszy na pierwszy rok studiów i studiujący tylko na : 

a) Politechnice Rzeszowskiej im. I. Łukasiewicza, Wydziale Mechaniczno – Technologicznym w Stalowej 

Woli 

lub 

b) Filii Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II w Stalowej Woli na kierunku 

Bezpieczeństwo narodowe; 

2) studenci drugiego oraz kolejnych lat studiów, studiujący na Politechnice Rzeszowskiej im. I. Łukasiewicza, 

Wydziale Mechaniczno – Technologicznym w Stalowej Woli, którzy osiągnęli określoną średnią ocen 

w nauce, z zastrzeżeniem ust. 2; 

3) studenci drugiego oraz kolejnych lat studiów, studiujący w Filii Katolickiego Uniwersytetu Jana Pawła II 

w Stalowej Woli na kierunku wskazanym w pkt.1 lit. b), którzy osiągnęli określoną średnią ocen w nauce, 

z zastrzeżeniem ust. 2. 

1. Stypendium, o którym mowa w ust. 1 pkt. 2 i 3 może być przyznane studentowi, który spełnia łącznie 

następujące warunki : 

1) uzyskał za rok studiów poprzedzający złożenie wniosku o przyznanie stypendium, średnią ocen nie niższą 

niż 3,5; 

2) uzyskał w poprzednim roku studiów wszystkie zaliczenia i złożył wszystkie egzaminy nie później niż do 

końca sesji egzaminacyjnych (zimowej i letniej), których termin określa stosowne zarządzenie rektora; 

3) nie powtarzał roku studiów w okresie zaliczonych lat studiów, chyba że niezaliczenie roku studiów 

wynikało z przyczyn zdrowotnych lub z powodu urodzenia dziecka. 

3. Średnią ocen, o której mowa w ust. 2 pkt 1 wylicza się jako średnią arytmetyczną na podstawie ocen ze 

wszystkich egzaminów i zaliczeń uzyskanych w okresie roku studiów poprzedzającego złożenie wniosku 

o przyznanie stypendium, z dokładnością do jednego miejsca po przecinku. 

4. Stypendium udzielane jest na wniosek studenta. 

5. Wzór wniosku o przyznanie stypendium: 

1) dla studenta pierwszego roku określa załącznik Nr 1 do Regulaminu; 

2) dla studenta drugiego i kolejnych lat określa załącznik Nr 2 do Regulaminu. 

6. Student studiujący równocześnie na kilku kierunkach lub kilku uczelniach, o których mowa w § 2 ust. 1, 

może ubiegać się tylko o jedno stypendium. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3223



§ 3. 1. Wniosek o przyznanie stypendium składa się w Wydziale Edukacji i Zdrowia Urzędu Miasta 

Stalowej Woli w terminie do dnia 31 października   danego roku akademickiego. 

2. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

3. Stypendium przyznaje Prezydent Miasta Stalowej Woli na okres od dnia 1 października roku, w którym 

złożono wniosek do dnia 30 czerwca roku następnego. 

4. Stypendium cofa się z dniem wystąpienia  następujących okoliczności : 

1) ustała przyczyna stanowiąca podstawę jego przyznania; 

2) student nie realizuje planu studiów i programu kształcenia przypisanego na dany rok. 

§ 4. 1. O przyznaniu stypendium oraz jego wysokości, Prezydent Miasta Stalowej Woli zawiadamia 

studenta w formie pisemnej wraz z uzasadnieniem, w terminie do dnia 10 grudnia danego roku. 

2. O odmowie przyznania stypendium, Prezydent Miasta Stalowej Woli zawiadamia studenta w formie 

pisemnej wraz z uzasadnieniem, w terminie do dnia 10 grudnia danego roku. 

3. Przyznane studentowi stypendium wypłacane jest miesięcznie z wyrównaniem za okres od dnia 

1 października danego roku na wskazany we wniosku numer konta bankowego. 

4. Stypendium za dany miesiąc wypłacane jest w terminie do 10 dnia następnego miesiąca. 

§ 5. 1. Stypendium przyznawane może być w wysokości nie wyższej niż: 

1) 320,00 zł dla studenta pierwszego roku; 

2) 420,00 zł dla studenta drugiego i kolejnego roku studiów, z zastrzeżeniem  ust. 2. 

2. Stypendium w zależności od uzyskanej średniej ocen nie może przekroczyć: 

1) od 3,5 do 4,0 kwoty 320,00 zł; 

2) powyżej 4,0 kwoty 420,00 zł. 

§ 6. W przypadku niepowiadomienia Prezydenta Miasta Stalowej Woli o utracie prawa do stypendium, 

wszczyna się postępowanie zmierzające do zwrotu nienależnie pobranego stypendium. 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Stalowej Woli 

 

 

Agata Krzek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3223



Załącznik Nr 1 do Załącznika 

Wniosek 

o przyznanie stypendium dla studenta pierwszego roku 

1. Imię i nazwisko studenta: .................................................................................................................... 

2. Adres zamieszkania ( kod pocztowy, miejscowość, ulica):................................................................. 

      ............................................................................................................................................................. 

3. PESEL : ................................................................................................................................................ 

4. Nr telefonu, adres e-mail : ................................................................................................................... 

5. Nazwa kierunku studiów: ................................................................................................................... 

6. Data rozpoczęcia studiów (miesiąc i rok): ........................................................................................ 

7. Planowany termin ukończenia studiów (miesiąc i rok) : .................................................................. 

8. Adres do  korespondencji,   jeżeli   jest   inny   niż  adres   zamieszkania (kod pocztowy, 

    miejscowość, ulica): ............................................................................................................................. 

Prawidłowość danych pkt. 1, 3- 5, potwierdzam:    

 

.......................................................................................... 

(data, pieczęć i podpis jednostki organizacyjnej uczelni) 

Uprzedzony o odpowiedzialności karnej przewidzianej w art. 233 ustawy z dnia 6 czerwca 

1997 r. Kodeks Karny, oświadczam, że: 

1. Zapoznałem się z Regulaminem udzielania stypendiów. 

2. Zostałem przyjęty po raz pierwszy na pierwszy rok studiów i studiuję * : 

1) na Politechnice Rzeszowskiej im. I. Łukasiewicza, Wydziale Mechaniczno – 

Technologicznym  

w Stalowej Woli; 

2) w Filii Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II w Stalowej Woli  na kierunku 

Bezpieczeństwo narodowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3223



3. Poinformowano mnie, że Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Stalowej 

Woli, z siedzibą w 37-450 Stalowa Wola, ul. Wolności 7, wyznaczony został Inspektor Ochrony 

Danych, kontakt email: iod@stalowawola.pl   lub korespondencyjnie na adres: Urząd Miasta 

w Stalowej Woli, ul. Wolności 7, 37-450 Stalowa Wola. Dane osobowe będą przetwarzane tylko 

i wyłącznie w celu realizacji wniosku. 

4. Proszę o przelewanie stypendium przyznanego przez Prezydenta Miasta Stalowej Woli na podany 

poniżej rachunek bankowy: 

....................................................................................................................................................................

.. 

/nazwa banku, nr konta, właściciel konta/  

    

………………………….. 

           (data i podpis studenta) 

      

* właściwe podkreślić  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Stalowej Woli 

  

Agata Krzek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3223



Załącznik Nr 2 do Załącznika 

Wniosek 

o przyznanie stypendium dla studenta drugiego i kolejnych lat 

1. Imię i nazwisko studenta: .............................................................................................................. 

2. Adres zamieszkania (kod pocztowy, miejscowość, ulica): ........................................................... 

........................................................................................................................................................ 

3. PESEL: …....…..............................................................................................................................  

4. Nr telefonu, adres e-mail : …........................................................................................................ 

5. Nazwa kierunku studiów: ............................................................................................................. 

6. Zaliczony rok studiów: ................................................................................................................ 

7. Data rozpoczęcia studiów (miesiąc i rok): .................................................................................. 

8. Planowany termin ukończenia studiów (miesiąc i rok) : ............................................................ 

9. Średnia ocen uzyskanych przez studenta w roku akademickim poprzedzającym złożenie 

wniosku : ...................................................................................................................................... 

10. Adres do korespondencji, jeżeli jest inny niż zamieszkania (kod pocztowy, miejscowość, 

ulica): ........................................................................................................................................... 

Prawidłowość danych potwierdzam:   

 

.................................................................................................... 

(data, pieczęć i podpis jednostki organizacyjnej uczelni) 

 

Uprzedzony o odpowiedzialności karnej przewidzianej w art. 233 ustawy z dnia 6 czerwca 

1997 r. Kodeks Karny,  oświadczam, że: 

1. Zapoznałem się z Regulaminem udzielania stypendiów. 

2. Studiuję * : 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3223



a) na Politechnice Rzeszowskiej im. I. Łukasiewicza, Wydziale Mechaniczno – 

Technologicznym w Stalowej Woli; 

b) w Filii Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II w Stalowej Woli  na kierunku 

Bezpieczeństwo narodowe. 

3. Poinformowano mnie, że Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Stalowej 

Woli, z siedzibą w 37-450 Stalowa Wola, ul. Wolności 7, wyznaczony został Inspektor Ochrony 

Danych, kontakt email: iod@stalowawola.pl     lub korespondencyjnie na adres: Urząd Miasta 

w Stalowej Woli, ul. Wolności 7, 37-450 Stalowa Wola. Dane osobowe będą przetwarzane tylko 

i wyłącznie w celu realizacji wniosku. 

4. Proszę o przelewanie stypendium przyznanego przez Prezydenta Miasta Stalowej Woli na podany 

poniżej rachunek bankowy: 

.................................................................................................................................................................... 

/nazwa banku, nr konta, właściciel konta/  

  

............................................................ 

(data i podpis studenta) 

*właściwe podkreślić  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Stalowej Woli 

  

Agata Krzek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3223


		2024-07-17T12:10:24+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




